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 St Olav Waterway -hanke käynnistyi syksyllä 2016 ja päättyi maaliskuussa 2020.
Hankkeessa luotiin uusi pyhiinvaellusreitti, Pyhän Olavin reitti, Turun
tuomiokirkolta saariston kautta Ruotsiin. Kiinnostus pyhiinvaelluksia kohtaan on
lisääntynyt Euroopassa voimakkaasti, tunnetuin esimerkki on Espanjan
Compostela satoine tuhansine vaeltajineen.

 Hanke oli iso menestys ja vaellusreitti on herättänyt suurta kiinnostusta sekä
valtakunnallisesti että kansainvälisesti. Useilla reittiosuuksista on mahdollista
liikkua myös muilla tavoin kuin kävellen: meloen, purjehtien, ratsastaen ja
pyöräillen. Olennaista on, että tarjolla on vaihtoehtoja sekä reittien että
palvelutason osalta. Vaellusreitit houkuttelevat kävijöitä myös varsinaisen
matkailusesongin ulkopuolella, mikä on tärkeää kaupungin sesongin
pidentämiseen tähtäävän tavoitteen kannalta, ”Parainen ympäri vuoden”.

 Onnistuneen alun jälkeen on tärkeää jatkaa reitin kehittämistä. Elinkeinopalvelut
on hakenut opetus- ja kulttuuriministeriöltä kulttuurimatkailun avustusta Pyhän
Olavin merireitin palvelusisältöjen kehittämiseksi vastuullisesti yhteistyössä
paikallisten yrittäjien ja asukkaiden kanssa.

 Hankkeen tavoitteena on kehittää vaellusreittiä niin, että se houkuttelee kävijöitä
monipuolisella palveluvalikoimallaan. Alkuperäisen hankkeen päätavoitteena oli
luoda itse reitti merkitsemällä se fyysisesti maastoon ja laatimalla siitä digitaaliset
kartat verkkoon. Nyt on tärkeää, että reitin varrella olevia palveluja kehitetään
niin, että ne ovat kiinnostavia, helposti löydettäviä ja helppokäyttöisiä. Yhteistyön
vahvistamiseksi ja uusien sisältöjen kehittämiseksi järjestetään workshopeja.
Huomioon otetaan uudet kohderyhmät, joille palveluja ja tuotteita suunnataan.
Toiminnan kehittämisen ja uusien yritysten perustamisen edellytykset paranevat,
millä on positiivinen vaikutus saariston työllisyystilanteeseen. Uutta toimintaa
voivat olla esimerkiksi pienimuotoinen majoitustoiminta, opastukset sekä
kaikenlaiset kulttuurihistoriaan ja paikallisuuteen liittyvät palvelut ja tuotteet.
Kehittämistyöhön osallistetaan myös lapsia ja nuoria. Jatkossa vaellusreitti voi
olla suosittu käyntikohde koululuokille. Reitin käyttäjät ovat luonnollisesti tärkeä
kohderyhmä ja heidän näkemyksiään ja kehittämisehdotuksiaan sekä kuullaan
että otetaan huomioon.

 Opetus- ja kulttuuriministeriö on huhtikuussa myöntänyt Paraisten kaupungille
73 000 euroa Pyhän Olavin merireitin palvelusisältöjen ja saavutettavuuden
kehittämiseen. Hankkeen kokonaisbudjetti on 114 000 euroa, Paraisten



kaupungin osuus on 41 000 euroa. Budjetti jakautuu kolmelle vuodelle, hankeaika
on 1.5.2020-28.2.2022.

Oheismateriaali Opetus- ja kulttuuriministeriön päätös 14.4.2020

Ehdotus Kaupunginhallitus päättää Pyhän Olavin merireitin palvelusisältöjen
kehittämisestä 1.5.2020-8.2.2022 kestävällä hankkeella. Hankkeen
kokonaisbudjetti on 114 000 euroa, opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt
73 000 euron avustuksen. Paraisten kaupungin 41 000 euron osuus otetaan
elinkeinopalvelujen hankebudjetista.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksianto Elinkeinopäällikkö, matkailupäällikkö, hankekoordinaattori, talouspäällikkö
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